
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  26 червня 2024 року   № 144 

Про затвердження розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  між 

засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

№ 2/16р  від 21 травня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/17р від 21 травня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/18р від 23 травня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів по підготовці до чемпіонату Полтавської 

області з боротьби вільної 2024 року»; 

№ 2/19р від 30 травня 2024 року «Про участь учнів та керівників 

Лубенської територіальної громади в обласному етапі змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги»; 

№ 2/20р від 30 травня 2024 року «Про участь учнів та керівників 

Лубенської територіальної громади в обласному етапі змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги»; 

№ 2/21р від 30 травня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/22р від 30 травня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/23р від 30 травня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/24р від 04 червня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/25р від 04 червня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 



2 

 

№ 2/26р від 14 червня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/27р від 14 червня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/28р від 14 червня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/29р від 19 червня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/30р від 19 червня 2024 року «Про участь учнів Лубенської 

територіальної громади у Всеукраїнських змаганнях «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги»; 

№ 2/31р від 20 червня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 5/6р від 20 травня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 276р від 17 травня 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 277р від 17 травня 2024 року «Про внесення змін до Єдиного 

календарного плану»; 

№ 278р від 20 травня 2024 року «Про надання допомоги на поховання»; 

№ 279р від 20 травня 2024 року «Про надання додаткової пільги зі 

сплати за користування житлово-комунальним  послугами»; 

№ 280р від 21 травня 2024 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 281р від 21 травня 2024 року «Про надання повноважень щодо 

самопредставництва»; 

№ 282р від 21 травня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 283р від 21 травня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 284р від 22 травня 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 285р від 22 травня 2024 року «Про утворення робочої групи з питань 

погашення податкового боргу платниками податків та наповнення дохідної 

частини бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 286р від 22 травня 2024 року «Про затвердження норм витрат палива 

на роботу службового легкового автомобіля у новій редакції»; 

№ 287р від 24 травня 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 288р від 27 травня 2024 року «Про проведення  конкурсу»; 

№ 289р від 28 травня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 290р від 28 травня 2024 року «Про залучення автотранспорту»; 

№ 291р від 28 травня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 292р від 28 травня 2024 року «Про визначення відповідального за 

організацію та направлення дітей на оздоровлення та відпочинок»; 



3 

 

№ 293р від 29 травня 2024 року «Про проведення (продовження) 

заходів загальної мобілізації людських і транспортних ресурсів на території 

Лубенської територіальної громади»; 

№ 294р від 30 травня 2024 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги сімʼям, які проживають в Лубенській територіальній громаді, при 

народженні дитини»; 

№ 295р від 31 травня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 296р від 31 травня 2024 року «Про залучення автотранспорту»; 

№ 297р від 31 травня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 298р від 31 травня 2024 року «Про утворення Координаційної ради з 

питань впровадження громадського бюджету Лубенської територіальної 

громади»; 

№ 299р від 03 червня 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 300р від 03 червня 2024 року «Про створення ліквідаційної комісії 

виконавчого комітету Лубенської міської ради для здійснення заходів з 

ліквідації режимно-секретного органу виконавчого комітету Лубенської 

міської ради»; 

№ 301р від 03 червня 2024 року «Про забезпечення проведення заходів 

із загальної мобілізації на території Лубенської територіальної громади в 

умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 302р від 04 червня 2024 року «Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2024 рік»; 

№ 303р від 04 червня 2024 року «Про затвердження паспорта 

бюджетної програми у новій редакції на 2024 рік»; 

№ 304р від 04 червня 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 305р від 05 червня 2024 року «Про надання допомоги на 

поховання»; 

№ 306р від 05 червня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 307р від 05 червня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 308р від 06 червня 2024 року «Про запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів»; 

№ 309р від 06 червня 2024 року «Про нагородження»; 

№ 310р від 07 червня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 

№ 311р від 07 червня 2024 року «Про утворення комісії із встановлення 

факту здійснення особою догляду (постійного догляду)»; 

№ 312р від 07 червня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 313р від 11 червня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 314р від 11 червня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 315р від 11 червня 2024 року «Про управління майном»; 



4 

 

№ 316р від 12 червня 2024 року «Про надання додаткової пільги зі 

сплати за користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 317р від 12 червня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 318р від 13 червня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

м.Лубни»; 

№ 319р від 13 червня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Войнихівському старостинському окрузі»; 

№ 320р від 14 червня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 321р від 14 червня 2024 року «Про залучення автотранспорту»; 

№ 322р від 14 червня 2024 року «Про створення комісії з перевірки 

готовності закладів освіти до 2024-2025 навчального року»; 

№ 323р від 17 червня 2024 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 324р від 17 червня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 

№ 325р від 18 червня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 

№ 326р від 18 червня 2024 року «Про затвердження планів проведення 

внутрішнього аудиту»; 

№ 327р від 18 червня 2024 року «Про проведення планових внутрішніх 

аудитів в 2 півріччі 2024 року»; 

№ 328р від 18 червня 2024 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 329р від 18 червня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 330р від 19 червня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 

№ 331р від 19 червня 2024 року  «Про  захоронення трупа гр.Склярен-

ка Е.М.»; 

№ 332р від 20 червня 2024 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 333р від 20 червня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 

№ 334р від 20 червня 2024 року «Про залучення автотранспорту 

підприємств, установ та організацій Лубенської територіальної громади для 

проведення оповіщення військовозобовʼязаних»; 

№ 335р від 20 червня 2024 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови від 18 листопада 2022 року № 507р «Про 

утворення робочої групи з контролю за встановленням субʼєктами 

господарювання роздрібної торгівлі цін на продукти харчування, лікарські 

засоби та пальне»; 

№ 336р від 20 червня 2024 року «Про відзначення Подякою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради». 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


